פרוטוקול מס' 133
מישיבת הוועדה המיוחדת לפניות הציבור
יום שני, כ"ג בכסלו התשע"ב (19 בדצמבר 2011), שעה 11:00

סדר היום:

פניות ציבור בנושא הגופים המפקחים על המוסד לביטוח לאומי

נכחו:

חברי הוועדה:

דוד אזולאי – היו"ר
זאב ביילסקי
אורי מקלב
יוליה שמאלוב ברקוביץ

מוזמנים: